

"Aufholen nach Corona"



Die Sportvereine der Stadt Willich bringen Dich in Bewegung!

Anmeldung zu Deiner kostenfreien Schnuppermitgliedschaft

Name	Vorname	Geburtsdatum
Straße, PLZ Wohnort	\$	Schule
Telefon	E-Mail	
Schnuppermitgliedschaft in Verein: DJK-VFL 1919 Willich e.V.	i I	eilnahme am Angebot: (Bitte unbedingt angeben)
Teilnahme ab dem:		
(Datum bitte unbedingt eintragen)		

Teilnahme- & Anmeldebedingungen:

- Das Angebot "Aufholen nach Corona" Deine kostenfreie Schnuppermitgliedschaft gilt vom 17.02.2022 bis 31.12.2022 und ist auf maximal zwei kostenfreie Schnuppermitgliedschaften (je ein Angebot vor und ein Angebot nach den Sommerferien) in zwei verschiedenen teilnehmenden Vereinen in der Stadt Willich beschränkt.
- Die Anmeldung zur Schnuppermitgliedschaft muss bei zweiter Teilnahme beim anbietenden Verein ausgefüllt und unterschrieben abgegeben werden.
- Die Dauer der Schnuppermitgliedschaft ist auf vier Monate pro Anmeldung begrenzt und endet automatisch ohne weitere Benachrichtigung.
- Bei weiterer Teilnahme am ausgewählten Angebot ist eine Mitgliedschaft im anbietenden Verein erforderlich.
- Weitere Informationen zu den teilnehmenden Vereinen sind zu entnehmen im Flyer und auf der Homepage des Stadtsportverbandes sowie der Stadt Willich.

Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Teilnahmebedingungen und die Datenschutzordnung des jeweiligen Vereins an und erkläre mich damit einverstanden, dass meine personenbezogenen Daten in einer EDV-gestützten Mitgliederdatenbank gespeichert und zu Abrechnungszwecken an die Stadt Willich weitergegeben werden.

Ort. Datum	Unterschrift (bei Minderjährigen eine erziehungsberechtigte Person)

Stand: 17.02.2022